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JEGYZŐKÖNYV 
 

 

KÉSZÜLT: 2012. október 19-én, Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

soron kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Városháza díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Takács Ferenc alpolgármester, Benyó Pál, 

Tuska Pálné, Varga András képviselők.   

 

IGAZOLTAN VANNAK TÁVOL: Hovorka István, Malya György képviselők. 

 

Az ülésről távol maradt: dr. Kancsó János tanácsnok, Litauszki András képviselő.  

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL RÉSZT VESZ: Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

jegyző, Borsányi Csilla műszaki ügyintéző, Maligáné Benkő Mária pénzügyi ügyintéző. 

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné igazgatási ügyintéző.  

 

Dr. Garay Rita polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait, a megjelent 

köztisztviselőket, a média megjelent képviselőit, megállapítja, hogy az ülés határozatképes, és 

az ülést megnyitja. Szavazásra bocsátja a meghívóban szereplő napirendet. 

 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

  Napirend: 

1. Energetikai korszerűsítés Tótkomlós Város Önkormányzat több intézményében 

2. Energetikai korszerűsítés a Jankó János Általános Iskola és Gimnáziumban 

3. Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat ismertetése, 

valamint döntés a csatlakozási szándékról 

4. Egyebek 

 

(A napirendhez tartozó előterjesztések a jegyzőkönyv mellékleteként szerepelnek.) 

 

 

1. Energetikai korszerűsítés Tótkomlós Város Önkormányzat több intézményében 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy korábban a Képviselő-testület döntött arról, 

hogy részt kíván venni a Környezet és Energia Operatív Program (KEOP) keretében a 

közeljövőben megjelenő energetikai pályázaton az előterjesztésben felsorolt intézményeket 

érintően. A pályázatírásra, projektmenedzsmentre, tervezésre és az energetikai auditot is 

tartalmazó megvalósíthatósági tanulmány elkészítésére az árajánlatkérések kiküldése 

megtörtént, az értékelési szempontok kidolgozásra kerültek. 

Az előterjesztés tartalmazza az értékelési szempontokat és az azokhoz kapcsolódó 

súlyszámokat. A 3. „Önerő finanszírozására kedvező konstrukció” értékelési szempont 

szerint az az ajánlattevő, aki adott javaslatot az 9 pontot, aki nem tett javaslatot, az 1 pontot 

kapott. A részszempontok alapján adott pontok összesítését követően a Korzó-Szeged Kft. 

6727 Szeged, Lőwy S. utca 17. és a Szomax Kft.  5900 Orosháza, Hajnal utca 5. szám alatti 

társaságok egyenlő pontszámot értek el 19-19 ponttal.  
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Ismerteti a Bírálóbizottság határozati javaslatát:  

 „A Bíráló Bizottság javasolja a döntéshozó Képviselő-testületnek, hogy az eljárást 

nyilvánítsa eredményesnek, valamint a Bíráló Bizottság megállapítja, hogy az ajánlatkérésben 

megállapított súlyszámok figyelembe vételével a Szomax Kft. 5900 Orosháza, Hajnal u. 5. és a 

Korzó-Szeged Kft. 6727 Szeged, Löwy S. u. 17. szám alatti társaságok egyenlő pontszámot 

értek el. Javasolja a Képviselő-testület részére, hogy a fenti két ajánlattevő egyikét – egyéb 

szempontok (szakmai, műszaki paraméterek) figyelembe vételével – válassza ki az eljárás 

nyertesének.” 

 

Elmondja, hogy a benyújtott ajánlat szerint, amennyiben a Korzó-Szeged Kft. lenne az eljárás 

nyertese, abban az esetben önkormányzatunk idei, 2012. évi költségvetését bruttó 635.000,- Ft 

terhelné, mely összeget a pályázat benyújtását követő 15. napig kell kifizetni, a fennmaradó 

bruttó 8. 382.000,- Ft összeget pedig az önkormányzat 2013. évi költségvetésében kell 

betervezni.  

Amennyiben a Szomax Kft. lenne az eljárás nyertese, abban az esetben az ajánlat szerint az 

önkormányzat idei, 2012. évi költségvetését bruttó 4.940.300,- Ft terhelné, mely összeget a 

sikeres támogatási döntésről szóló értesítés kézhezvételét követő 8. napig kell kifizetni, a 

fennmaradó bruttó 2.019.300,- Ft összeget pedig az önkormányzat 2013. évi költségvetésében 

kell betervezni.   

A továbbiakban elmondja, hogy amennyiben úgy dönt a Képviselő-testület, hogy valamelyik 

cég megbízásával indulnak a pályázaton, úgy szükséges az önerőről is dönteni. Az 

önkormányzat idei költségvetésében az Idősek Háza vonatkozásában, beruházás szakfeladaton 

5 millió forint összeg van betervezve. Mivel a tervezett beruházás az Idősek Házát is érinti, 

javasolja az 5 millió forint összeg átcsoportosítását az általános tartalék javára.  

      

Takács Ferenc alpolgármester: A Korzó-Szeged Kft. ajánlatát javasolja elfogadni.  

 

Varga András képviselő: Elmondja, hogy a Perimeter Kft. esetében a tervezés és a 

megvalósíthatósági tanulmány elkészítésének 15 %-át kell először kifizetnie az 

önkormányzatnak, és amennyiben nyer a pályázat, csak abban az esetben kell a fennmaradó 

részt kifizetni. Megkérdezi, hogy a Korzó-Szeged Kft. és a Szomax Kft. vonatkozásában 

nyertes illetve nem nyert pályázat esetén miként történik a kifizetés? 

 

Borsányi Csilla műszaki ügyintéző: Elmondja, hogy a Korzó-Szeged Kft. esetében a pályázat 

benyújtását követő 15. nap kell kifizetni a bruttó 635.000,- Ft-ot, és nyertes pályázat esetén a 

fennmaradó részt. Amennyiben nem nyer a pályázat, úgy további fizetési kötelezettsége nincs 

az önkormányzatnak.   

A Szomax Kft. esetében jelenleg nem kell fizetni, és sikeres pályázat esetén kell a bruttó 

4.930.300,- Ft-ot kifizetni. 

 

Varga András képviselő: Véleménye szerint a Szomax Kft. ajánlata kedvezőbb a kifizetés 

szempontjából. Megkérdezi, hogy a Korzó-Szeged Kft. ajánlatában szereplő ESCO típusú 

szerződés pontosan mit jelent? 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Ismerteti a Korzó-Szeged Kft. árajánlatában, a finanszírozásra 

vonatkozó bekezdés tartalmát: 

„A pályázatban szállítói finanszírozást kell beállítani, ekkor ugyanis az önkormányzatnak 

csak a 15 % önerőt kell biztosítani az utófinanszírozás helyett. A 15 % biztosítására ESCO 

típusú szerződést javaslunk kötni a kivitelezővel, amikor is a nyereségből (áramdíj 

csökkenésből) törleszt az önkormányzat a kivitelező felé az ESCO szerződésben 
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meghatározott ütemezés szerint. A kivitelező pedig saját tőkéjéből vagy banki 

finanszírozással valósítja meg a beruházást.”  

 

Varga András képviselő: Véleménye szerint ezzel, a finanszírozásra tett javaslattal nyerte 

meg a Korzó-Szeged Kft. az eljárást. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Javasolja, hogy az önkormányzat Korzó-Szeged Kft. 

ajánlattevővel kössön szerződést, amennyiben elfogadja azon szerződéskötési feltételt, mely 

szerint a 2013. évben kifizetendő bruttó 8.382.000,- Ft összeg teljesítésére önkormányzatunk 

csak abban az esetben köteles, ha a pályázat támogatásban részesül és az önkormányzat az 

eredményes kivitelezési közbeszerzési eljárás lefolytatását követően ESCO típusú szerződést 

tud kötni a kivitelezővel. 

Amennyiben ezen feltételt a Korzó-Szeged Kft. nem fogadja el, úgy javasolja, hogy az 

önkormányzat a Szomax Kft-t nyilvánítsa az eljárás nyertesének és vele kössön szerződést. 

 

Varga András képviselő: Kéri 2 perc szünet elrendelését. 

 

A polgármester 2 perc szünetet rendel el. 

A szünet után a polgármester megállapítja a határozatképességet és az ülés folytatódik. 

 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e 

valakinek további kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? 

 

Takács Ferenc alpolgármester: Javasolja a Korzó-Szeged Kft. árajánlatának elfogadását. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az ajánlattevő kiválasztása előtt dönteni 

szükséges az önerő fedezetéről. Javasolja, az Idősek Háza beruházása szakfeladatára 

betervezett 5 millió forint összeg átcsoportosítását az általános tartalék javára. Megkérdezi, 

hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, más javaslata? Mivel kérdés, 

észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

235/2012. (X. 19.) kt. határozat: 

Döntés pénzeszköz  átcsoportosításáról 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete elrendeli az 

önkormányzat 2012. évi költségvetésében Tótkomlós Város 

Önkormányzat Idősek Háza beruházása szakfeladatára betervezett 

5.000.000,- Ft összeg átcsoportosítását az általános tartaléka javára. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

              Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető 

Határidő: azonnal 
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Dr. Garay Rita polgármester: Szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot kiegészítve, 

melynek eredményeképpen a határozati javaslata a következő: 

„A Képviselő-testület a pályázatírással, projektmenedzsmenttel, tervezéssel és a 

megvalósíthatósági tanulmány (energetikai audittal) elkészítésével a benyújtott ajánlat szerinti 

tartalommal megbízza a Korzó-Szeged Üzleti Tanácsadó Kft. elnevezésű, 6727 Szeged, Lőwy 

Sándor utca 17. szám alatti székhelyű társaságot nettó 7.100.000,- Ft + ÁFA, bruttó 

9.017.000,- Ft díjazás ellenében, mely összegből a bruttó 635.000,- Ft fedezetét az 

önkormányzat 2012. évi költségvetésének általános tartaléka terhére biztosítja azzal, hogy a 

kifizetés időpontja a pályázat benyújtását követő 15. nap.  

Megbízott a megbízási díj fennmaradó bruttó 8.382.000,- Ft összegére – melynek fedezetét a 

képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetésébe betervezi – csak abban az 

esetben jogosult, amennyiben a pályázat támogatásban részesül és az önkormányzat az 

eredményes kivitelezési közbeszerzési eljárás lefolytatását követően ESCO típusú szerződést 

tud kötni a kivitelezővel. Amennyiben az önkormányzat a kivitelezési közbeszerzési eljárás 

lefolytatását követően nem tud ESCO típusú szerződést kötni, úgy az önkormányzat a 

megbízási díj fennmaradó bruttó 8.382.000,- Ft összegének megfizetése alól mentesül. 

A Képviselő-testület – amennyiben a Korzó-Szeged Kft.-vel a tárgyalás nem vezet 

eredményre – a pályázatírással, projektmenedzsmenttel, tervezéssel és a megvalósíthatósági 

tanulmány (energetikai audittal) elkészítésével a benyújtott ajánlat szerinti tartalommal 

megbízza a Szomax Innovációs és Kereskedelmi Kft. elnevezésű, 5900 Orosháza, Hajnal utca 

5. szám alatti székhelyű társaságot nettó 5.480.000,- Ft + ÁFA, bruttó 6.959.600,- Ft díjazás 

ellenében azzal, hogy a Szomax Innovációs és Kereskedelmi Kft. megbízási díjra csak sikeres 

pályázat esetén jogosult. Ez esetben a megbízási díj összegéből a bruttó 4.940.300,- Ft 

fedezetét az önkormányzat 2012. évi költségvetésében az általános tartalék terhére biztosítja, 

a fennmaradó 2.019.300,- Ft-ot 2013. évi költségvetésébe betervezi. Amennyiben nem nyer a 

pályázat, úgy a Megbízottat megbízási díj nem illeti meg.”  

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

236/2012. (X. 19.) kt. határozat: 

Energetikai korszerűsítés Tótkomlós Város Önkormányzat több 

intézményében 

 

1) Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 5940 

Tótkomlós, Fő út 2. szám alatti Orvosi rendelő, a Szlovák Két 

Tanítási Nyelvű Általános Iskola 5940 Tótkomlós, Földvári u. 1. 

szám alatti általános iskola intézményegysége, valamint az 5940 

Tótkomlós, Diófa u. 10. szám alatti és az 5940 Tótkomlós, Erzsébet 

u. 3. szám alatti Óvoda intézményegységei, a J. G. Tajovsky 

Általános Művelődési Központ 5940 Tótkomlós, Bajcsy Zs. u. 6. 

szám alatti Természet Háza intézményegysége, a Szociális 

Szolgáltató Központ 5940 Tótkomlós, Széchenyi u. 18. szám alatti 

Idősek Háza intézményegysége és az 5940 Tótkomlós, Pósa u. 2. 

szám alatti Idősek Klubja intézményegysége, az 5940 Tótkomlós, 

Fő út 1. szám alatti Polgármesteri Hivatal, továbbá az 5940 

Tótkomlós, Kossuth u. 2. szám alatti Rózsa Fürdő épületeinek 

energetikai korszerűsítése érdekében részt kíván venni a Környezet 

és Energia Operatív Program (KEOP) keretében a közeljövőben 

megjelenő energetikai pályázaton, mellyel napelemes energetikai 
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korszerűsítést kíván megvalósítani a villamos energia 

felhasználásának csökkentése céljából. 

 

2) A Képviselő-testület megállapítja, hogy a pályázatírásra, 

projektmenedzsmentre, tervezésre és a megvalósíthatósági 

tanulmány (energetikai audittal) elkészítésére lefolytatott 

ajánlatkérési eljárás eredményes. A Képviselő-testület az eljárás 

eredményeképpen megállapítja továbbá, hogy az ajánlatkérésben 

meghatározott súlyszámok figyelembe vételével a két legtöbb 

pontot elért ajánlattevő, a Korzó-Szeged Üzleti Tanácsadó Kft. 

(6722 Szeged, Lőwy Sándor utca 17.), valamint a Szomax 

Innovációs és Kereskedelmi Kft. (5900 Orosháza, Hajnal utca 5.) 

ajánlatai egyenlő pontszámot kaptak. 

 

3) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert arra, hogy 

folytasson további tárgyalásokat a Korzó-Szeged Üzleti Tanácsadó 

Kft. (6722 Szeged, Lőwy Sándor utca 17.) képviselőivel arról, 

hogy Tótkomlós Város Önkormányzata a Korzó-Szeged Üzleti 

Tanácsadó Kft.-vel az alábbi feltételek elfogadása és megbízási 

szerződésben történő rögzítése esetén köt megbízási szerződést: 

 

- A Képviselő-testület a pályázatírással, projektmenedzsmenttel, 

tervezéssel és a megvalósíthatósági tanulmány (energetikai 

audittal) elkészítésével a benyújtott ajánlat szerinti tartalommal 

megbízza a Korzó-Szeged Üzleti Tanácsadó Kft. elnevezésű, 6727 

Szeged, Lőwy Sándor utca 17. szám alatti székhelyű társaságot 

nettó 7.100.000,- Ft + ÁFA, bruttó 9.017.000,- Ft díjazás ellenében, 

mely összegből a bruttó 635.000,- Ft fedezetét az önkormányzat 

2012. évi költségvetésének általános tartaléka terhére biztosítja 

azzal, hogy a kifizetés időpontja a pályázat benyújtását követő 15. 

nap.  

  

- Megbízott a megbízási díj fennmaradó bruttó 8.382.000,- Ft 

összegére – melynek fedezetét a képviselő-testület az 

önkormányzat 2013. évi költségvetésébe betervezi – csak abban az 

esetben jogosult, amennyiben a pályázat támogatásban részesül és 

az önkormányzat az eredményes kivitelezési közbeszerzési eljárás 

lefolytatását követően ESCO típusú szerződést tud kötni a 

kivitelezővel. Amennyiben az önkormányzat a kivitelezési 

közbeszerzési eljárás lefolytatását követően nem tud ESCO típusú 

szerződést kötni, úgy az önkormányzat a megbízási díj fennmaradó 

bruttó 8.382.000,- Ft összegének megfizetése alól mentesül. 

 

Amennyiben a tárgyalás eredményes és a Korzó-Szeged Üzleti 

Tanácsadó Kft. a fenti feltételeket elfogadja, úgy a Képviselő-

testület felhatalmazza a polgármestert a feltételeket is tartalmazó 

megbízási szerződés aláírására. 

 

4) A Képviselő-testület – amennyiben a határozat 3) pontja szerinti 

tárgyalás nem vezet eredményre – a pályázatírással, 
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projektmenedzsmenttel, tervezéssel és a megvalósíthatósági 

tanulmány (energetikai audittal) elkészítésével a benyújtott ajánlat 

szerinti tartalommal megbízza a Szomax Innovációs és 

Kereskedelmi Kft. elnevezésű, 5900 Orosháza, Hajnal utca 5. szám 

alatti székhelyű társaságot nettó 5.480.000,- Ft + ÁFA, bruttó 

6.959.600,- Ft díjazás ellenében azzal, hogy a Szomax Innovációs 

és Kereskedelmi Kft. megbízási díjra csak sikeres pályázat esetén 

jogosult. Ez esetben a megbízási díj összegéből a bruttó 4.940.300,- 

Ft fedezetét az önkormányzat 2012. évi költségvetésében az 

általános tartalék terhére biztosítja, a fennmaradó 2.019.300,- Ft-ot 

2013. évi költségvetésébe betervezi. Amennyiben nem nyer a 

pályázat, úgy a Megbízottat megbízási díj nem illeti meg.   

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a fenti 

feltételeket tartalmazó megbízási szerződés aláírására.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: azonnal, illetve a 3) pont esetében a tárgyalás 

lefolytatására és a szerződés megkötésére: 2012. október 31., az 

ajánlattevők értesítésére ezt követően haladéktalanul, vagy a 4) 

pont esetében a szerződés megkötésére: 2012. november 6., az 

ajánlattevők értesítésére ezt követően haladéktalanul 

 

 

 

2. Energetikai korszerűsítés a Jankó János Általános Iskola és Gimnáziumban 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-

testülete döntött arról is, hogy az energetikai pályázat keretében a Jankó János Általános 

Iskola és Gimnázium komplex energetikai korszerűsítését is meg kívánja valósítani. 

Az árajánlatok bekérése megtörtént A beérkezett ajánlatok részszempontok szerint kapott 

pontjainak összesítését követően a Perimeter Kft. (8085 Vértesboglár, Kossuth u. 15.) érte el a 

legtöbb pontszámot. Ismerteti a Bírálóbizottság határozati javaslatát:  

„A Bírálóbizottság javasolja a döntéshozó Képviselő-testületnek, hogy az eljárást nyilvánítsa 

eredményesnek, valamint, hogy a Jankó János Általános Iskola és Gimnázium komplex 

energetikai korszerűsítését célzó pályázat kapcsán a pályázatírás, projektmenedzsment, 

tervezés és a megvalósíthatósági tanulmány (amely tartalmazza az energetikai auditot) 

elkészítésével az árajánlat szerinti tartalommal, bízza meg a Perimeter Kft. 8085 

Vértesboglár, Kossuth u. 15. szám alatti társaságot.”. 

 

Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, más javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a Bírálóbizottság javaslata alapján az „A” határozati javaslatot azzal, 

hogy a Képviselő-testület a pályázatírással, projektmenedzsmenttel, tervezéssel és a 

megvalósíthatósági tanulmány (energetikai audittal) elkészítésével a benyújtott ajánlat szerinti 

tartalommal megbízza a Perimeter Kft. elnevezésű, 8085 Vértesboglár, Kossuth Lajos utca 15. 

székhelyű társaságot  nettó  7.920.000,- Ft+ÁFA, bruttó 10.058.400,- Ft díjazás ellenében, 

mely összegből a bruttó 1.508.760,- Ft fedezetét az önkormányzat 2012. évi költségvetésének 

általános tartaléka terhére biztosítja azzal, hogy a kifizetés időpontja a pályázat benyújtásához 
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szükséges dokumentumok elkészültét követően történik szerződés szerint, a fennmaradó 

bruttó 8.549.640,- Ft összeg fedezetét a 2013. évi költségvetésébe betervezi. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

237/2012. (X. 19.) kt. határozat: 

Energetikai korszerűsítés a Jankó János Általános Iskola és 

Gimnáziumban 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Jankó János 

Általános Iskola és Gimnázium épületeinek komplex energetikai 

korszerűsítése érdekében részt kíván venni a Környezet és Energia 

Operatív Program (KEOP) keretében a közeljövőben megjelenő 

energetikai pályázaton.  

 

A Képviselő-testület megállapítja, hogy a pályázatírásra, 

projektmenedzsmentre, tervezésre és a megvalósíthatósági tanulmány 

(energetikai audittal) elkészítésére lefolytatott ajánlatkérési eljárás 

eredményes. 

 

A Képviselő-testület a pályázatírással, projektmenedzsmenttel, 

tervezéssel és a megvalósíthatósági tanulmány (energetikai audittal) 

elkészítésével a benyújtott ajánlat szerinti tartalommal megbízza a 

Perimeter Kft. elnevezésű, 8085 Vértesboglár, Kossuth Lajos utca 15. 

székhelyű társaságot  nettó  7.920.000,- Ft+ÁFA, bruttó 10.058.400,- 

Ft díjazás ellenében, mely összegből a bruttó 1.508.760,- Ft fedezetét 

az önkormányzat 2012. évi költségvetésének általános tartaléka 

terhére biztosítja azzal, hogy a kifizetés időpontja a pályázat 

benyújtásához szükséges dokumentumok elkészültét követően történik 

szerződés szerint, a fennmaradó bruttó 8.549.640,- Ft összeg fedezetét 

a 2013. évi költségvetésébe betervezi. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére 

és a szerződés aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: az ajánlattevők értesítésére és a szerződés megkötésére: 

2012. október 19., a továbbiakban értelem szerint 

 

3. Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat ismertetése, 

valamint döntés a csatlakozási szándékról 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy jóváhagyásra és közzétételre került a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2013. évi fordulójának pályázati 

anyaga. A csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis használatáról szóló nyilatkozat 

visszaküldésének határideje 2012. október 26. A tisztelt Képviselő-testületnek el kell 

döntenie, hogy csatlakozik-e a pályázathoz, amennyiben igen, mekkora összegű 

önkormányzati ösztöndíjrészt biztosít. Az elmúlt években egységesen minden pályázónak 

4.000,- Ft/hó támogatást állapított meg a Képviselő-testület. 
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Tuska Pálné képviselő: Javasolja, hogy csatlakozzon az önkormányzat a Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2013. évi fordulójához 4.000,- Ft/fő/hó Bursa 

Hungarica Önkormányzati Ösztöndíjrész biztosítása mellett. 

 

Benyó Pál képviselő: Egyetért Tuska Pálné képviselő javaslatával és támogatja azt.  

 

Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyző: Kiegészítésként elmondja, hogy változás 

történt a pályázás rendjében. A pályázat benyújtásához pályázói regisztráció szükséges az erre 

kialakított elektronikus felületen. A regisztrációt követően tölthetik fel pályázati adataikat a 

csatlakozott önkormányzatok pályázói. A személyes és pályázati adatok feltöltését követően a 

pályázati űrlapot kinyomtatva és aláírva a Polgármesteri Hivatalnál kell benyújtaniuk a 

pályázóknak.  

 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek az előterjesztéssel 

kapcsolatban további kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? Mivel további kérdés, 

észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja az „A” határozati javaslatot 

kiegészítve azzal, hogy az önkormányzat 4.000,- Ft/fő/hó Bursa Hungarica Önkormányzati 

Ösztöndíjrészt biztosítson. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

238/2012. (X. 19.) kt. határozat: 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

ismertetése, valamint döntés a csatlakozási szándékról 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2013. évi 

fordulójához csatlakozik. 

Eredményes pályázat esetén a pályázók részére („A” és „B” típusú 

pályázó esetén is) havi 4.000,- Ft Bursa Hungarica Önkormányzati 

Ösztöndíjrészt biztosít.  

 

Felkéri a polgármestert a pályázatok elbírálását követően a pályázati 

összegnek Tótkomlós Város Önkormányzatának 2013-2016. évi 

költségvetésébe történő beépítésére. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a visszavonhatatlan Nyilatkozat a 

csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis használatáról szóló 

irat aláírására, és a pályázati kiírás közzétételére. 

 

Felelős: dr. Garay Rita, polgármester 

Határidő: a Nyilatkozat a csatlakozásról, valamint az elektronikus 

adatbázis használatáról szóló irat visszaküldésére legkésőbb: 2012. 

október 24,  a pályázat kiírására: 2012. október 26. 
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4. Egyebek 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy egyebekben van-e valakinek kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, javaslata?  

 

Borsányi Csilla műszaki ügyintéző: Elmondja, hogy korábban a Képviselő-testület döntött 

arról, hogy Településrendezési Tervet készíttet. A közbeszerzési eljárás lezárult, a szerződés 

kötés előkészítése folyamatban van. A szerződés tartalmazza, hogy a szerződés aláírásával 

egyidejűleg az önkormányzat digitális térképet ad át a terv készítőjének. A térképet olyan 

non-profit Kft.-től lehet megvenni, aki kizárólagosan ezzel foglalkozik. Tájékoztatásként 

elmondja, hogy a térkép ára nettó 1.849.722,- Ft + ÁFA. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. 

A továbbiakban elmondja, hogy jogszabályi változás folytán a Többcélú Kistérségi 

Társulások megszűnnek, azonban a társulások tovább élnek, csak nem az eddigi formában. A 

munkaszervezetek 2013. január 1-jével szintén megszűnnek. Várja a javaslatokat arra 

vonatkozóan, hogy az alábbi variációk közül melyik lenne a legmegfelelőbb. Elmondja, hogy 

jelenleg kb. 150,- Ft a tagdíj, azonban a jelenlegi 4 fős munkaszervezetet fenntartva 315,- Ft-

os tagdíjjal kell számolni. Ismerteti a variációkat:  

Ha 1 fő vezető bérével számolnak akkor 165,- Ft lenne a tagdíj, ha 1 fő gazdasági személy 

bérével számolnak akkor 145,- Ft lenne a tagdíj, ha 3 fő bérével számolnak (attól függ, hogy 

ki marad) akkor 220,- Ft, vagy 275,- Ft lenne a tagdíj, és van egy verzió, amikor 2 fő bérével 

számolnak, akkor 170,- Ft lenne a tagdíj. 

Szerinte 2 verzió jöhet számításba,  az 1 fő gazdasági személy 145,- Ft–os tagdíjjal, vagy a 2 

fő (gazdasági személy és asszisztens) 170,- Ft-os tagdíjjal.  

 

Takács Ferenc alpolgármester: Javasolja, hogy gondolkodjon el a tisztelt Képviselő-testület 

azon, hogy mivel járna az, ha Tótkomlós kilépne a kistérségi társulásból.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy amennyiben valamelyik önkormányzat ki 

szeretne lépni a kistérségi társulásból, akkor a képviselő-testületnek 6 hónappal előtte a 

döntést meg kell hoznia. Tótkomlós esetében a kilépés legközelebbi dátuma 2013. június 30-a 

lehet. Fontos eldönteni azt, hogy társulás formájában melyik feladatot szeretné ellátni az 

önkormányzat. Javasolja, hogy az orvosi ügyelet mindenféleképpen maradjon társulási 

formájában. A másik a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, amely nem egy kötelező feladat 

hanem vállalt feladat, erre vonatkozóan a társulás nyert több pályázatot és több készüléket, 

így ez társulás formában maradhatna. Amin el kell gondolkozni az a gyermekjóléti szolgálat 

és a családsegítő szolgálat. 

 

 Az elhangzott döntésekkel kapcsolatban nem kezdeményez ismételt tárgyalást.  

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyilvános 

ülést ezzel berekesztette. 

 

          Kmf. 

 

 

 

            dr. Garay Rita                                     Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina   

  polgármester                                           jegyző 
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